

Cikkszám	Anyag(szakma,gép) megnevezése	Mennyiség	Egység	Dátum	Egységár	Összeg I	Összeg II
S-00000-0000-11	Segéd munkás	12.0000	óra	20100630 R	1900.00	22800.00	0.00
S-00000-0000-12	Betanított-segéd munkás	188.8000	óra	20100630 R	1900.00	358720.00	0.00
S-00000-0000-21	Kőműves	21.9000	óra	20100630 R	1900.00	41610.00	0.00
S-00000-0000-32	Hő- és hangszigetelő	34.4000	óra	20100630 R	1900.00	65360.00	0.00
S-00000-0000-34	Tetőfedő	39.9000	óra	20100630 R	1900.00	75810.00	0.00
S-00000-0000-38	Acélszerkezet szerelő	12.3000	óra	20100630 R	1900.00	23370.00	0.00
S-00000-0000-61	Villany szerelő	41.5000	óra	20100630 R	1900.00	78850.00	0.00
S-00000-0000-63	Vízvezeték- és vízkészülék-szerelő	17.2700	óra	20100630 R	1900.00	32813.00	0.00
S-00000-0000-64	Gázfogyasztó berendezés- és csőhálózat-szerelő	1.8400	óra	20100630 R	1900.00	3496.00	0.00
S-00000-0000-65	Központifűtés- és csőhálózat szerelő	74.0300	óra	20100630 R	1900.00	140657.00	0.00
S-00000-0000-67	Külső hálózati csőszerelő	33.4500	óra	20100630 R	1900.00	63555.00	0.00
S-00000-0000-77	Külső víz- és csatornaszerelő	0.3700	óra	20100630 R	1900.00	703.00	0.00
S-00000-0001-21	Betanított kőműves segéd munkás	108.3800	óra	20100630 R	1900.00	205922.00	0.00
S-00000-0001-32	Szigetelő segéd munkás	34.2000	óra	20100630 R	1900.00	64980.00	0.00
S-00000-0001-34	Betanított tetőfedő segéd munkás	3.6000	óra	20100630 R	1900.00	6840.00	0.00
S-00000-0001-38	Betanított acélszerkezet szerelő segéd munkás	9.8000	óra	20100630 R	1900.00	18620.00	0.00
S-00000-0001-63	Betanított vízvezeték és csatornaszerelő segéd munkás	16.2200	óra	20100630 R	1900.00	30818.00	0.00
S-00000-0001-64	Betanított gázvezeték szerelő segéd munkás	1.3100	óra	20100630 R	1900.00	2489.00	0.00
S-00000-0001-65	Betanított központifűtés-szerelő segéd munkás	18.1000	óra	20100630 R	1900.00	34390.00	0.00
S-00000-0001-67	Betanított külső hálózati csőszerelő segéd munkás	45.5000	óra	20100630 R	1900.00	86450.00	0.00
S-00000-0001-77	Betanított külső víz- és csatornaszerelő segéd munkás	0.8600	óra	20100630 R	1900.00	1634.00	0.00
G-00009-1222-21	UB-631 NOBAS lánc talpas hidraulikus kotró, 0,31-0,4 m3	0.2000	óra	20070101	18000.00	3600.00	0.00
G-00009-4411-23	Teleszkóp gémes autódaru, 5,0-10 t teherbírással / 148 kW /	0.3500	óra	20070101	34000.00	11900.00	0.00
G-00009-7611-21	AHE-250 hegesztő dinamó, 9 kW / 15 kW /	9.8200	óra	20070101	1800.00	17676.00	0.00
A-11213-0248-00	BRAMAC Hód farkú Protector kettős cserép, antik	494.0000	db	20090105	240.00	118560.00	0.00
A-11213-0252-00	BRAMAC ereszcserép / hód farkú, vagy téglány beton cseréphez /	16.9000	db	20090105	100.00	1690.00	0.00
A-11213-0253-00	BRAMAC taréj cserép, kettős fedéshez, hód farkú vagy téglány	33.8000	db	20090105	100.00	3380.00	0.00
A-11213-5061-00	BRAMAC Adria tető cserép, normál 1/1, antico, vecchio,	725.7600	db	20090105	290.00	210470.40	0.00
A-11213-5062-00	BRAMAC Adria tető cserép, feles 1/2, antico, vecchio, montano	7.2000	db	20090105	290.00	2088.00	0.00
A-11261-2134-00	Meder lap 40/60/10 cm	53.0400	m2	20080101	4166.00	220964.64	0.00
A-14332-1035-00	HERAKLITH-C fagyapó szigetelő lap, 2000x500 mm, 35 mm	42.0000	m2	20071001	1893.00	79506.00	0.00
A-14332-1175-00	HERATEKTA-C3 három rétegű fagyapó építő lap, polisztirol hab	21.0000	m2	20071001	3536.00	74256.00	0.00
A-18862-0020-01	Hvz 110, vízzáró cement habarcs	0.1550	m3	20080701	28950.00	4487.25	0.00
A-23318-1112-00	B&K Vízszintes kapaszkodó, szinterezett acél, 2000 mm, fehér	1.0300	db	20090330	17700.00	18231.00	0.00
A-23318-2501-00	BRAMAC viharkapocs	1304.4600	db	20090105	63.00	82180.98	0.00
A-23318-2521-00	BRAMAC hófogórács, téglavörös, sötét barna, antracit	3.8500	db	20090105	10000.00	38500.00	0.00
A-23318-2522-00	BRAMAC hófogórács tartó	12.6500	db	20090105	6575.00	83173.75	0.00
A-23332-1445-00	Hatlapfejű fényes csavar, B, pontossági fok, M 12x45	16.0000	db	20080101	28.00	448.00	0.00
A-23332-1755-00	Hatlapfejű fényes csavar, B, pontossági fok, M 16x55	8.0000	db	20080101	56.00	448.00	0.00
A-23336-2112-00	Hatlapú fényes anya, MSZ 2260-5-B, B pont, M 12	22.0000	db	20080101	12.00	264.00	0.00
A-23336-2116-00	Hatlapú fényes anya, MSZ 2260-5-B, B pont, M 16	8.0000	db	20080101	24.00	192.00	0.00
A-23337-1012-00	Nyers alátét, MSZ KGST 281 ASZ 1k 50-C, M 13	28.0000	db	20080101	6.20	173.60	0.00
A-23337-1016-00	Nyers alátét, MSZ KGST 281 ASZ 1k 50-C, M 16	8.0000	db	20080101	9.80	78.40	0.00
A-23622-0408-00	MASCO SOLLEYSEC dupla mini elektromágneses zár,	1.0000	db	20090228	50399.00	50399.00	0.00
A-23622-0414-00	MASCO SOLLEYSEC LZ alakú fém tartó elektromos zárakhoz,	1.0000	db	20090228	10699.00	10699.00	0.00
A-23911-2130-00	RUUKKI kazetta csavar 4,8x38/14, horganyzott	25.0000	db	20080801	38.00	950.00	0.00
A-23911-3783-00	KINGSPAN JT2-2H-4,8x20 V14 fűzőcsavarok tető panelhez	20.0000	db	20090101	13.00	260.00	0.00
A-23911-7045-00	CTW METECNO THERMOLICHT bevilágító panel, 80 mm	10.0000	m2	20081001	17500.00	175000.00	0.00
A-23911-7084-00	CTW METECNO-MONOROOF TPO Zootechnic 60/0,5	10.0000	m2	20081001	6360.00	63600.00	0.00
A-23911-7093-00	CTW METECNO-HIPERTEC WALL 100/0,6/0,6 ásványgyapot	10.0000	m2	20081001	8700.00	87000.00	0.00
A-23911-7102-00	CTW METECNO-HIPERTEC WALL ML 80/0,6/0,6 rejtett	10.0000	m2	20081001	9350.00	93500.00	0.00
A-23911-7113-00	CTW METECNO-HIPERTEC ROOF 100/0,6/0,5 ásványgyapot	10.0000	m2	20081001	9300.00	93000.00	0.00
A-23911-7123-00	CTW METECNO-HIPERTEC ROOF SOUND 100/0,6/0,5	10.0000	m2	20081001	9830.00	98300.00	0.00
A-23911-7133-00	CTW METECNO-HIPERTEC WALL SOUND 100/0,6/0,6	10.0000	m2	20081001	9300.00	93000.00	0.00
A-23911-7167-00	CTW METECNO-METCOPPO 50/0,6/0,4 poliuretán habos	10.0000	m2	20081001	8200.00	82000.00	0.00
A-23999-0372-00	LINDAB LL2T önfűró csavar 4,8x22, max: 2 mm lemez	60.0000	db	20090701	28.00	1680.00	0.00
A-26519-3008-00	BRAMAC lezárófésű, eresznél, antracit	24.2400	db	20090105	315.00	7635.60	0.00
A-26519-3014-00	BRAMAC átvilágító cserép	25.2500	db	20090105	2575.00	65018.75	0.00
A-27315-4421-00	KNAUF INSULATION MPE általános közetgyapot szigetelő lap,	21.0000	m2	20080602	588.00	12348.00	0.00
A-27315-4506-00	KNAUF INSULATION PTN lépéshangszigetelő közetgyapot lap,	21.0000	m2	20080602	1755.00	36855.00	0.00
A-27315-4531-00	KNAUF INSULATION SPU 60 kPa lépésálló közetgyapot lap,	42.0000	m2	20080602	2500.00	105000.00	0.00
A-27315-4621-00	KNAUF INSULATION CLASSIC 040 kasírozatlan hő- és	21.0000	m2	20080602	681.00	14301.00	0.00
A-29321-0333-00	Szerkezeti acél elektródák, OK 5500, 3,25 mm	13.0400	kg	20080101	910.00	11866.40	0.00
A-29321-0334-00	Szerkezeti acél elektródák, OK 5500, 4,00 mm	0.9600	kg	20080101	795.00	763.20	0.00
A-29325-1001-00	Oxigén, ipari, I. 99,5 %, 2,5	0.4000	m3	20080101	945.00	378.00	0.00
A-29325-1031-00	Dissousgáz	0.1000	kg	20080101	3800.00	380.00	0.00
A-29351-1006-00	Wellis DEWAN-20 WP klórmentes uszodai fertőtlenítő szer	0.1000	kg	20100201	3696.00	369.60	0.00
A-29351-1010-00	Wellis bróm teszter	1.0000	db	20100201	8672.00	8672.00	0.00
A-29351-1011-00	Wellis DEWAN-20 teszter	1.0000	db	20100201	8320.00	8320.00	0.00
A-29999-0007-04	Rőzsepokróc	5.7500	m2	20090101	3460.00	19895.00	0.00
A-39331-0607-00	PLAN-SYS CITEL túlfeszültség-levezető, DS 250VG-300FS;	1.0050	db	20080101	29000.00	29145.00	0.00
A-39331-0614-00	PLAN-SYS CITEL túlfeszültség-levezető, PV/1; Rsz.: 51500	1.0050	db	20080101	5200.00	5226.00	0.00
A-39331-0629-00	PLAN-SYS CITEL túlfeszültség-levezető, Rádió/TV	1.0050	db	20080101	7400.00	7437.00	0.00
A-39821-4256-00	URMET SINTHESI típusú komplett kaputelefon rendszer,	1.0000	klt	20080101	45180.00	45180.00	0.00
A-39821-7101-00	MASCO FARFISA ECHOS kagyló nélküli színes video	1.0000	klt	20090228	51999.00	51999.00	0.00
A-39821-7116-00	MASCO FARFISA DF6000 digitális panel, MODY széria,	1.0000	klt	20080531	117509.00	117509.00	0.00
A-42411-8012-00	B&K Porcelán WC-kagyló mozgáskorlátozottak részére, padlón	1.0300	db	20090330	57700.00	59431.00	0.00